Послу России в Италии

Разову С.С.

от гражданина Российской Федерации

___________________________________

паспорт № _________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять решение о выдаче _____________________________ визы

( кратность визы)

                 моему (-ей)__________________________________________________
( степень родства)

_______________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                                              (фамилия, имя, дата рождения, номер паспорта)

_______________________________________________________________________________________________________________________________________
,

следующему совместно со мной в Российскую Федерацию

с________________по________________ 201_ года.

Место проживания в Российской Федерации: ______________________

_____________________________________________________________

Подпись заявителя __________________

Дата подачи заявления _______________